&

DS n

VISTO
VISTO

VISTA

VISTA
YISTA
VISTO

VISTE
VISTA
VISTO

VISTT

VISTA

VERIFICATA

RITENUTO

24 AcD
DU 5 D 3 5 REPUBBLICA FTALIANA b zmﬁ

REGHINE STCILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI K DELLA FUNZIONT PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNEIONE PUBRLICA £ DEL PERSONALE
SERVIZIO 6 - RICONGIUNZIONT RISCATTI E PROVVEDIMENT] FENSTONISTIC

lo Statuto defla Reglone Siciliana;

il D.P, Reg. 28 febbrajo 1979 n. 70 che approva (I Testo Unico delle logpl sull’'ordinamento del Governo ¢
dell'Amministrazione Reglonale;

Il Regio decreto 23 maggio 1924, n. 827 - Regolamento per l'amministragione del patrimonio e per la
contahiliti generale dello Stato;

la Legge Reglonale 8 Luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed Integraziont;

ln Legge 7 febbraio 1979, n. 29 art. 2;

I'articolo 47, comma 12, della legge reglonale n. 5 del 28 gennaio 2014 con Il quale & stata receplts nelin
Regione Siciligna la normativa statale In materia di armontzxazione del sistemi contabili degh Entl Pubbllct,
prevista dal decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

le circolari n. 92271 del 26/06/2012, n. 25873 del 18/02/2013 e n. 50481 dell' 11/04/2014 com le quali

sona state attribulte le | per la gestione del capitoli in c/entrata del Ripartimento dells Funzione
Pubblica e sone state Im le corrispondenti indicazioni aperative;
hhﬂ:rﬂﬂmﬂ?mmﬂmﬂmﬁ

Il D.P. n.12 del 14.06.2016 [GURS n.28 dell'l.07.2016) di emanazione del regelamento che rimodula le
funzioni ed | compiti def Dipartimant! reglonall, In attuazione delf'art.49, comma 1 della LR 9/2015;

| prospetti riagsuntivi contenenti | report delle quietanze refative af versamentl imputat al capitolo 3403
art 1, pervenuti da parte del Servizio 12 Gestione Bilancio;

la documentazione in pessesso di gquesto Servizio che costitulsce presupposto giuridico del versamentl In
entrata sul capitolo 3403 art | - Capo 17 del Bllancio dells Reglons Siciflana dl aul al prospetto
riepllogativo del Servizio 12 Gestione Bilancio;

dalla lists delle quietanze la torrettezza dell'smmontare del credito vantato dalla Reglone Siclliana 3 carico
dell" INPS, per un importo complessivo parl ad €, 30.275,09 come 5 rileva dall'aliegato prospetto,

« riferito alla contribuzione maturata c/e 'Ente previdenziale dai dipendend individuat nel
precitato prospetto (versante :INPS - cap. 3403);
-

pertanto, di dovere fornire al Servizio 12 Gestione Bilancio gli opportuni riscontri per Ja contabliterazione
in entrata sul capitolo 3403 art 1 - Capo 17 del bilancio della Reglone Sicillana - esercizio finanzario 2016 -
l'importo complessivo dl € 30.275,09, quantificato nell’ allegato prospetto che costitulsce parte integrante
del presents provvedimento.

DECRETA
[Articolo unico)

Perle finalith esposte In premessa e sulla base delle verifiche del pr:iuppnsm piuridico, st prende atto della
correttezza del versamento in entrata sul capitolo 3403 art 1 - Capo 17 del Bilancio dells Regione
Siclliana - esercigio finangiario 2016, per un Importy complessivo pari ad £30.275,09 quantificato nell’
allegato prespetto che costituisce parte integrante del presente provvedimento,

Il presente decreto sard trasmesso al Responsabile del procedimento per la pubblicazions sul sito istitusionals dells
mmnm&nﬁﬂ.mammummu n 21, ails Raglonsria Centrale
del'Assessorato di appartenenza per |l viste di competenza ¢ quindi notificato ol Servizio 12 Gestione Rilancio per §
successivi adempimeanti, S

LISTRUTTORE DIRETTIVO




